
2016 年度（平成 28 年度） 

多摩市硬式テニスダブルス大会 

男子（一般）・女子（一般）・壮年・ゴールド・ベテラン 

主催：一般財団法人多摩市体育協会／多摩市硬式庭球連盟 

主管：永山テニスクラブ 

 

 

 

＜大会役員＞ 

   

大会会長  ：堀井 秀夫 

     副会長：黒部 道夫、押味 四郎、松本 透、松本 雅嗣、山口 鉄二男、鹿間 弘、上原 正嗣 

 

  大会実行委員長：金森 功 

      委員：大西 美紀、上 由美子、三上 隆夫、三上 麗子、宮下 博明、白鳥 義治、川田 薫、 

          高野 正雄、川原田 さか江、東 忠平、斉藤 りつ子 

      審判：鈴木 隆文、山口 鉄二男、大西 美紀、三上 隆夫、金森 功、的野 義明、大西 興一、 

鈴木 秀人 

 

 

＜会場・駐車場＞ 

多摩東公園（クレー）   ： 多摩市諏訪 4-9  （駐車場有）  

一本杉公園（オムニ）   ： 多摩市南野 2-14 （駐車場有） 

愛宕東公園（オム二）   ： 多摩市愛宕 1-66 （駐車場少有） 

 

 

 

 

＜多摩市硬式庭球連盟加盟クラブ（５０音順）＞ 

  愛宕テニスクラブ （A） 

  貝取テニスクラブ （K） 

  多摩テニスクラブ （T） 

  多摩センターテニスクラブ （C） 

  多摩ニュータウンテニスクラブ （NT） 

  永山テニスクラブ （NH） 

  奈良原テニスクラブ （NA） 
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＜試合日程・使用コート＞ 

※出場者は下記開始時間 10 分前までに各会場本部に出席を届けてください。かつ試合開始の最初の

コ ー ル か ら 5 分以 内に コ ート に 入 らな い場合 は 失格 と なり ます ので 注 意 して く だ さい 。

 
・予備日 10 月 23 日（日） 

・（注）上記の番号、アルファベットは、各ドロー表のＮＯ、リーグ戦のアルファベットに対応する） 

開催日 場所 開始時間

8:00

9:30

11:00

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

8:00

9:30

11:00

8:00

9:30

11:00

8:30

9:00

9:30

10:00

11:00

12:00

8:00
A、B 　A、B、C、D

一般男子 一般女子 壮年 ゴールド ベテラン

3、4、6～12、
17～21

22～26、
31～40

45～54

多
摩
東

一
本
杉

9月25日(日)
（予選）

43、44

2、17、18

3～10

23～26

11～16、19

31～36、39

22、27～30、
37、38

10月2日(日)
（予選）

多
摩
東

10月9日（日）
（決勝）

一
本
杉

多
摩
東

愛
宕
東

42、45～50

51～54、
57、58

65～70     

55～56、59、
63、64

73～76、79     

62、71、72、
77、78

 
A、C、E、
F、H、I

 

 A～E

 B、D、G

 E、H，I、L

 D，F，K，M  

 
A，B、C、

G、J
 

C、D、E、
F、G、H

　　E、F、G、H　

 

※＜全種目のラッキールーザー希望者集合＞ 

 準決勝

 準々決勝  決勝

準々決勝 準決勝  

決勝 決勝

準決勝 準決勝 決勝 決勝  
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<天候不良等による試合日程及び試合方法、時間の変更> 

1．天候不良等による中止又は会場及び時間変更については、当日 7：45 多摩東コートに掲載しますので

各自にて確認をお願いします。 

2．天候不良等により、9 月 25 日（日）が中止になった場合は、一般男子・一般女子の部の試合は 10 月 2

日（日）に順延とします。会場と開始時間は 9 月 25 日(日)と同じです。                          

その場合、壮年・ゴールド・ベテランの部の試合は、10 月 9 日（日）に順延とします。会場と開始時間は 10

月 2 日(日)と同じです。 

3．天候不良により、9 月 25 日（日）及び 10 月 2 日（日）の両日とも全コート使用不可の場合、大会は中止

とします。また、10 月 2 日（日）及び 10 月 9 日（日）の両日とも全コート使用不可の場合、壮年・ゴールド・

ベテランは中止とします。 

一部のコートのみ使用不可の場合、できる限り大会開催を優先します。ダブルエントリーの方は、どちら

か棄権になる場合もあります。 

4．大会中止による参加費の取り扱いについては、主管クラブ及び多摩市硬式庭球連盟の協議により決

定し、多摩市硬式庭球連盟のホームページ（http://tama-tenｎis.com）にて掲載・告知しますので、確認

をお願いします。 

 

＜試合要領・注意事項＞ 

1．予選ラウンド 

(1)一般男子は、１セット 8 ゲーム先取（ノーアド：デュース無し）のトーナメントで行います。 

その他の種目は、ブロックごとにリーグ戦を行い、リーグ戦の勝者同士の対戦で決勝ラウンド出場を決

めます。予選ラウンドは、1 セット 6 ゲーム先取（ノーアド：デュース無し）で行います。 

(2)リーグ戦の勝者決定は次の順序によるものとします。  

優先順序:1.勝率、2.得失ゲーム差、3.直接対決の勝者、4.ジャンケン 

(3)2 ペアによるリーグ戦は 3 セットマッチ（1 セット 6 ゲーム先取、ノーアド：デュース無し）で、3 セット目は

10 ポイントタイブレークとします。 

(4)試合前の練習は各自サーブ 4 本のみとします。 

 

2．決勝ラウンド 

(1)１セット 6 ゲームマッチ（デュース 1 回有：ノーアド、6-6  7 ポイントタイブレーク）とします。 

(2)試合前の練習は各自サーブ 4 本のみとします。 

(3)ラッキールーザー制度 

・本戦当日に欠員があった場合、その補充にラッキールーザーを当てる。ラッキールーザー有資格者は予

選（第 1 日目）出場者に限られ、その最優先者は予選最終ラウンドにおける通常の敗者とする。棄権・

失格の敗者は資格を有しない。 

・ラッキールーザーは、受付終了時間に来なかった選手に代わり試合に出場できるものとし、欠員数よりラ

ッキールーザーの届け出が多い場合は抽選にて選手を決定する。 

・ラッキールーザーは、種目にかかわらず、本戦が行われる日の第 1 試合の受付終了時間までに、本部

席に届けなければならない。受付時間終了後、たとえ空きがあっても、ラッキールーザーの届け出は受

け付けない。 

 

3．決勝（一般男子及び一般女子のファイナル） 

(1)男子決勝は 3 セット 6 ゲームマッチ（6-6  7 ポイントタイブレーク）とし、3 セット目は 10 ポイントタイブレ

ークとします。 

(2)女子決勝は１セット 8 ゲームマッチ（8-8  7 ポイントタイブレーク）とします。 

(3)試合前の練習は 5 分間とします。 

 

http://tama-tennis.com/
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4．諸注意 

(1)試合方式は、大会運営上、時間などに支障が出ると予想される場合は変更される場合があります。実

行委員の指示に従ってください。 

(2)出場者は開始時間の 10 分前までに各会場の本部に出席を届けることとし、かつ試合開始の最初のコ

ール後、5 分以内にコートに入らなかった場合は失格となります。 

(3)試合はセルフジャッジとします。出場者は、テニス規則・倫理規定を最優先にプレーしてください。 

決勝戦もセルフジャッジとしますが、主審をつけたオーバーコール方式とします。 

(4)予選ラウンドは、ブロック管理者（各ブロックの最上位が記載）が試合結果を本部に報告してください。 

決勝ラウンドは、勝者が結果を報告してください。使用ボールは敗者が持ち帰ってください。 

(5)試合用ボール（ダンロップフォート・イエロー）は本部より支給します。 

(6)会場変更・日程変更等がある場合は多摩東公園テニスコートに掲示します。後日、多摩市硬式庭球連

盟のホームページ（http://tama-tenｎis.com）でも掲載します。 

また、日没や天候の影響により、本部判断により止むを得ず途中から試合方法の変更を行うことがあり

ます。 

(7)けいれん等による試合の中断は一人 1 回限り 5 分以内とします。また、負傷等に関しては、主催・主管

は一切の責任を負いません。各自の責任において対処願います。 

(8)その他、本記述以外のことがら及びルールに関しては、日本テニス協会ルール及び本部による判断と

します。 

(9)携帯電話等は必ず音が鳴らない状態にしてからコート内に入ってください。 

(10)フェースマスクの試合での使用は、原則として禁止します。 

(11)試合中の暴言、奇声、ヤジ等、スポーツマンシップに反する行為があった場合は、審判より注意、警

告をいたします。従わない場合は失格を宣告します。 

                                                       －以上― 

 

http://tama-tennis.com/


山本 大輔 【C】 中山 悠 【C】
太田 茂晴 【NT】 清水 雄一 【C】

石見 晴夫 【C】 山田 宗男 【F】
中村 耕三 【C】 関口 浩行 【F】

関谷　正憲 【T】 押味 四郎 【A】
宮田　晃良 【T】 鈴木 隆文 【A】

鈴木 和弘 【F】 藤木　裕久 【T】
鈴木 健太 【F】 米山　光寿 【T】

川本 理 【NH】 細谷　幸夫 【F】
新留 真二 【NH】 林田　泰生 【F】

鈴木　雄太 【F】 袰岩　信也 【K】
坂本　一基 【F】 梶山　毅 【K】

垣内　登喜雄 【K】 中村 博史 【C】
亀倉　朋晃 【K】 茂木 均 【C】

金子 敏之 【F】 内山 一晴 【NH】
服部 誠治 【F】 高田 正人 【NH】

渡辺 泰生 【F】 青木 都和 【F】
関根 健太 【F】 伊藤 大翔 【F】

久米　淳一 【NT】 黒部　道夫 【NT】
高橋　賢浩 【NT】 進藤　幸弘 【NT】

永田　美智夫 【NT】 上田　浩一郎 【NT】
牛島　崇之 【NT】 佐野　芳則 【NT】

山本　直宏 【F】 伊澤 光司 【F】
大野　拓也 【F】 永井 克宣 【F】

佐甲 佳隆 【C】 細川 猛 【C】
佐藤 英樹 【C】 田上 淳 【NA】

石川　学 【F】 青木 佳範 【F】
中里　忠彦 【F】 青木 佳泉 【F】

宮内　孝昌 【T】 八木　義之 【T】
宮原　豊彦 【T】 国吉　俊哲 【T】

田中　信弘 【F】 奥村 徹也 【F】
竹下　芳裕 【F】 石川 聡 【F】

田守　幸治 【NT】 高崎 伸崇 【K】
田村　尚之 【NT】 高橋 壽仁亜 【F】

佐甲 雄 【C】 佐藤 勝 【F】
井坂 剛 【C】 渡辺 哲也 【F】

山村 慎一 【F】 福島　勇人 【NT】
山本 康仁 【F】 蜂谷　伸一 【NT】

石橋　秀章 【K】 伊藤 卓也 【C】
石橋　山河 【F】 浜崎 秀一 【A】

 
谷口　侑司 【F】 星野　将史 【NT】
丸山　透 【F】 肥後　康一 【NT】

川村　恭一 【NT】 岡本　一美 【F】
渡辺　郡広 【NT】 勝又　英和 【F】

　
八百板　勝 【F】 山口 鉄二男 【NH】
山本　卓哉 【F】 三上 隆夫 【NH】

　
牧野　聡 【K】 山岡　博幸 【K】

八代　雄貴 【K】 須藤　修三 【K】

斉藤 鷹 【F】 飯田 武史 【F】
石井 啓太 【F】 加隈 裕之 【F】

　
小林　富雄 【T】 進藤 芳夫 【C】
西永　泰士 【T】 阿部 嘉典 【NA】

岩島 諒 【C】 菅藤　政明 【F】
佐甲 直樹 【C】 村上　貴幸 【F】

芦川　敬太郎 【NA】 斉藤 晴正 【C】
池内　亮太 【NA】 杉山田 竜吾 【C】

村上 憲生 【F】 清水 正幸 【F】
大野 祐人 【F】 私市享 【F】

高橋　直也 【NT】 中川　誠治 【NA】
竹内　謙二 【F】 山川　英司 【NA】

矢島　功隆 【NT】 中村　浩一 【T】
舎川　正信 【F】 小長井　順 【T】

　
神田　修司 【F】 五十嵐　岳宏 【F】
薮田　高春 【F】 多々良　雅昭 【F】

　
矢吹 龍太郎 【A】 櫻庭 隼人 【NH】
奥村 裕之 【A】 赤間 尚志 【NH】

新井 明 【F】 増田　知之 【F】
宇野 登 【F】 末永　大樹 【F】

甲斐谷 聖 【K】 小林　義明 【F】
熊取谷 研司 【K】 塚田　恵一 【F】

橋本 圭司 【F】 坂井　芳行 【K】
畠中 淳 【F】 有田　勇 【K】

白鳥 義治 【NH】 関原　一明 【F】
芳司 博 【NH】 岸　亮太郎 【F】

渋谷　勇 【F】 平田　憲作 【NT】
小坂　文彦 【F】 角川　英巳 【NT】

伊藤 道雄 【C】 村田 敏規 【C】
足立 尚之 【C】 早川 明宏 【C】

森川 周平 【C】 富永 大祐 【A】
森田 真英 【NT】 　　　シード４ 比地原 邦彦 【F】

QF1R

5R

3R

9月25日 9月25日10月9日

シード1 シード3

1R 2R 2R

4R2R 3R 5R

FSF SF

F 1R

2016年度（平成28年度）　多摩市硬式テニス　ダブルス大会　　　一般財団法人多摩市体育協会／多摩市硬式テニス連盟主催

1R

予選R 決勝R 氏名（所属）

主管：永山テニスクラブ

4R

予選R決勝R氏名（所属）No

3R 4R 5R 4R 3RQF QF

男子　ドロー表

大会予備日：10月23日

2R5R

47

第一日 第一日第二日

No

49

10

1 41

4

6

55
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12 52

14

42
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Ｅ

多
摩
東

多
摩
東

50

21
シード5                シード7       （決勝）

20

29

45

48

19

18

17

15

59

54

13

69

68

27 67

5

8

7

46

Ｆ

Ｇ

多
摩
東

愛
宕
東
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74

77
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58

57
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76
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71
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60
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愛
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多
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東
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愛
宕
東

       シード2

多
摩
東
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61

78

72

33

37

35

39
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多
摩
東

32

66

シード8    シード6

38

決勝R 予選R

79

80

氏名（所属）氏名（所属）

30

一
本
杉

一
本
杉

SF SF

予選R 決勝R

31

No

36

34

D

QF

Miki
テキストボックス
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下林 京子 （C） 飯島 育子 （C）
杉山 ヤスコ （K） 斉藤 妙 （C）

甲斐谷 直子 (K) 小林　恵美 (F)
村上　貴子 (F) 岡本　弘子 (F)

星野　弥生 (F) 大森 節子 (A)
菅　香織 (F) 遠藤 裕子 (NH)

斉木 真由美 (F)
片田 洋子 (F)

岡崎　泰子 (T) 熊澤　泰子 (NT)
村岡　明美 (F) 秋月　須賀子 （C）

伊澤 あゆみ (F) 中野　文香 (F)
中島 美雪 (F) 松山　菜穂 (F)

川本 佳菜子 (NH) 田辺　由美子 (F)
三上 麗子 (NH) 高橋　美念子 (F)

大西　貴子 (NA) 渡辺　恵美 (K)
小林　陽子 (NA) 石橋　麻琴 (K)

加藤　千恵子 (F) 高野 尚子 (F)
森永　智子 (F) 林 亜子 (F)

柴山 美佐子 (F) 岩島 多美子 （C）
片岡 美和 (F) 芹沢 千恵美 （C）

小林 洋子 （C） 藤本　志芳 (F)
船田 弘美 （C） 菊地　美奈 (F)

古口　知子 （NT） 中川　由雅里 （NA）
前川　美智子 （NT） 藤田　弘美 （C）

泉 文子 （C） 芝　　由貴子 （NA）
蓮沼 敦子 （C） 青木　　宏子 （NA）

桂谷　洋子 (F) 藤平 ゆきこ （C）
橋本　奈緒子 (F) 田口 ひとみ (NT)

桜山　尚子 (NT) 野田　友香子 (F)
車　桃子 (T) 森本　加代子 (F)

杉山 智子 (F) 近藤 紀子 (NH)
立川 直子 (F) 張 月英 (F)

小山 由香利 (A) 江田　まさみ (T)
吉田 あけみ (A) 美甘　緑 (T)

薮田　湖納美 (F) 阿部 洋子 (F)
徳久　道子 (F) 眞島 千佳恵 (F)

永峰 裕子 (F) 高橋　貴子 (F)
増田 好恵 (F) 佐藤　美帆 (F)

奥村　昌子 (K) 湯澤　直美 (NT)
室井　幸子 (F) 大島　敬子 (NT)

松澤 未図 （C） 丹羽　雅子 (F)
中野 裕見子 （C） 雨宮　佳子 (F)

阿部　真理子 (NA) 折橋　享代 (K)
石井　泉 (NA) 佐光　幸 (K)

嶋田 真由子 (F) 日吉　節子 (F)
佐藤 友美 (F) 両角　美紀 (F)

田畑 恵美子 （NH） 池谷 江利子 （C）
大西 美紀 （NH） 佐甲 久美子 （C）

多
摩
東

48

46

44

45

多
摩
東

多
摩
東

47

多
摩
東

49

女子　ドロー表

SF3R QF

第一日

予選R

多
摩
東

Ｂ

Ａ

多
摩
東

多
摩
東

8

13

10

12

11

決勝R 氏名（所属）

BYE　1

9

14

7シード

6

Ｄ

多
摩
東

52

50

Ｃ

多
摩
東

多
摩
東

Final

17

20

16

15

18

26 54

19

43
5シード

1R 2R 3R

55

SF F SFQF

決勝R 氏名（所属） No

56

No

2シード4シード
28

多
摩
東

27

Ｆ

QF 3R 2R 1R

氏名（所属） 決勝R

多
摩
東

53

6シード

Ｇ

Ｈ

51

予選R

37

42

39

38

36

41

40

Ｅ

3

4

34

35

31

2

多
摩
東

33

1シード
1

3シード

多
摩
東

29

7

32

2016年度（平成28年度）　多摩市硬式テニス　ダブルス大会　　　一般財団法人多摩市体育協会／多摩市硬式テニス連盟主催

第一日 第二日

主管：永山テニスクラブ

決勝R

大会予備日：10月23日

予選RNo

1R 2R

予選R

SF

9月25日 10月9日 9月25日

QF 3R 2R 1RF

No 氏名（所属）

多
摩
東

多
摩
東

BYE 8

BYE 2

BYE 3

BYE 4

BYE 5

BYE 6

BYE 7

BYE 9 5

30

22

25

21

23

24

8シード
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☆　予選リーグ戦（10月2日）　試合形式：6ゲーム先取（ノーアド：デュース無し）　

A 所属 所属 順位 B 所属 所属 順位

1 【NT】 ・ 【F】 1 【NT】 ・ 【NT】

2 【K】 ・ 【K】 2 【C】 ・ 【C】

3 【F】 ・ 【F】 3 【F】 ・ 【F】

C 所属 所属 順位 D 所属 所属 順位

1 【C】 ・ 【C】 1 【NT】 ・ 【NT】

2 【NH】 ・ 【NH】 2 【T】 ・ 【T】

3 【F】 ・ 【F】 3 【F】 ・ 【F】

E 所属 所属 順位 F 所属 所属 順位

1 【K】 ・ 【K】 1 【NT】 ・ 【F】

2 【NA】 ・ 【NA】 2 【K】 ・ 【F】

3 【F】 ・ 【F】 3 【F】 ・ 【F】

G 所属 所属 順位 H 所属 所属 順位

1 【NH】 ・ 【NH】 1 【C】 ・ 【C】

2 【T】 ・ 【T】 2 【T】 ・ 【T】

3 【F】 ・ 【F】 3 【F】 ・ 【F】

I 所属 所属 順位 J 所属 所属 順位

1 【F】 ・ 【F】 1 【T】 ・ 【T】

2 【C】 ・ 【C】 2 【NT】 ・ 【NT】

3 【K】 ・ 【F】 3 【F】 ・ 【F】

K 所属 所属 順位 L 所属 所属 順位

1 【T】 ・ 【T】 1 【NT】 ・ 【NT】

2 【NH】 ・ 【NH】 2 【F】 ・ 【F】

3 【F】 ・ 【F】

M 所属 所属 順位

1 【NA】 ・ 【NA】

2 【F】 ・ 【F】

☆　各ブロックの第1位が決勝トーナメントに進出する。

10月2日 10月2日10月9日

C-1位

Final G-1位

F-1位

J-1位

B-1位

A-1位

I-1位

H-1位

K-1位

名前

川村　恭一

平田　憲作 角川　英巳

中川　誠治

宮原　豊彦宮内　孝昌

名前

内山 一晴 高田 正人

滝川 敦

名前

小林　恵美

名前

堀江　和生

岩田　幸一

名前 名前

足立 尚之 巣山 尚久

SF QF 1R

竹内　謙二熊取谷　研司

名前名前

新留 真二

永井 克宣

野田　友香子

藤木　裕久 米山　光寿

名前

大和田　成伸

高橋　直也

霜田　良雄

中村　浩一

名前

竹下　芳裕

名前

森田 寛人

黒部　道夫

塚田　恵一

佐野　芳則

名前

進藤　幸弘

小林　義明

田中　信弘

中川　由雅里

滝川 佐知

上田浩一郎

甲斐谷　聖

川本 理

伊澤 光司

名前

鈴木 孝雄

M-1位

L-1位

D-1位

金子 敏之 服部 誠治

渡辺 哲也

名前 名前

笠原　剛

山田 宗男

2016年度多摩市硬式テニスダブルス大会【壮年の部】

五十嵐　岳宏 多々良　雅昭

佐甲　佳隆佐甲　雄

萱沼　健 佐藤 英樹

小長井　順

名前 名前

舎川　正信

名前

肥後　康一

須藤　修三

名前

名前

井坂 剛

須藤 栄治

名前 名前

折橋　享代

名前

三上 隆夫

名前 名前

宮田　晃良

村田 敏規 早川 明宏

永峰 裕子

関口 浩行

増田　好恵

名前

大野 俊典 松元 秀幸

小林　富雄 西永　泰士

三上 麗子

E-1位

1R

岡本　一美 林田　泰生

佐藤 勝

第一日

山川　英司

1R QF SF

QF

F SF QF 1R

壮年
第一日第二日

SF F

Miki
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☆　予選リーグ戦（10月2日）　試合形式：6ゲーム先取（ノーアド：デュース無し）　

A 所属 所属 順位 Ｂ 所属 所属 順位

1 【C】 ・ 【NA】 1 【NH】 ・ 【NH】

2 【K】 ・ 【K】 2 【NA】 ・ 【NA】

3 【F】 ・ 【F】 3 【F】 ・ 【F】

Ｃ 所属 所属 順位 D 所属 所属 順位

1 【NH】 ・ 【NH】 1 【NH】 ・ 【NH】

2 【C】 ・ 【C】 2 【NA】 ・ 【NA】

3 【F】 ・ 【F】 3 【K】 ・ 【K】

Ｅ 所属 所属 順位 Ｆ 所属 所属 順位

1 【C】 ・ 【NA】 1 【C】 ・ 【C】

2 【NH】 ・ 【NH】 2 【NA】 ・ 【NA】

3 【T】 ・ 【T】 3 【NH】 ・ 【NT】

G 所属 所属 順位 H 所属 所属 順位

1 【NT】 ・ 【NT】 1 【F】 ・ 【F】

2 【C】 ・ 【C】 2 【NT】 ・ 【NT】

3 【NA】 ・ 【NA】 3 【C】 ・ 【F】

I 所属 所属 順位

1 【NT】 ・ 【NT】

2 【NA】 ・ 【NA】

☆　各ブロックの第１位が決勝トーナメントに進出する。

名前

進藤 芳夫 阿部 嘉典 谷本　幸二 谷島　博

名前

鹿間　弘 永吉 竜ノ介 小林　直樹

柴藤 廣公 樋口 隆幸

大西 裕明 大西 貴子

山口 鉄二男

名前 名前

名前 名前

名前

渋谷　勇 小坂 文彦 両角 守 垣内 登喜雄

守川 隆志 福井 城次

山口 敬善 川原田さか江 白鳥 義治

名前

小林　陽子

北野 一樹 吉田 孝雄

名前 名前

福島 勇人 蜂谷 伸一 加藤 千恵子 森永 智子

徳本 正男

名前 名前

名前 名前

芝 由貴子 青木 宏子

佐藤 光男 上原 正嗣 大西 美紀 熊澤 泰子

宮下 博明 柴﨑 博 高田 幸信 竹内 義男

ゴールド
第一日 第二日 第一日

芹沢 功 谷川 淳一

水間 洋二

A-1位 C-1位

10月9日 10月2日

1R QF SF F SF QF 1R

10月2日

H-1位 F-1位

G-1位I-1位

FinalE-1位

1R1R QF SF F SF QF

2016年度多摩市硬式テニスダブルス大会【ゴールドの部】

D-1位 B-1位

細川 猛 田上 淳 塩谷 幸一 蓮沼 敦子

名前 名前

名前 名前

湯澤 直美 大島 敬子三森 和哉 伊藤 道雄

高橋 忠夫 山口 勝弘

Miki
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☆　予選リーグ戦（10月2日）　試合形式：6ゲーム先取（ノーアド：デュース無し）　

A 所属 所属 順位 Ｂ 所属 所属 順位

1 【C】 ・ 【C】 1 【NA】 ・ 【NA】

2 【C】 ・ 【C】 2 【C】 ・ 【C】

3 【F】 ・ 【F】 3 【C】 ・ 【C】

Ｃ 所属 所属 順位 D 所属 所属 順位

1 【NT】 ・ 【NT】 1 【C】 ・ 【C】

2 【C】 ・ 【C】 2 【NH】 ・ 【F】

3 【C】 ・ 【C】 3 【C】 ・ 【C】

E 所属 所属 順位

1 【C】 ・ 【C】

2 【A】 ・ 【A】

3 【C】 ・ 【C】

☆　各ブロックの第１位が決勝トーナメントに進出する。

B-1位

SF

C-1位

上田 清和

多谷 道生 村上 勝雄

押味 四郎 鈴木 隆文

津田 秀和 諸田 勝広

浜谷 雅彦 鈴木 忠雄

SF F

A-1位

第一日

10月2日 10月2日

ベテラン

第二日

10月9日

第一日

SF F SF

D-1位

E-1位

羽根 丈介

立山 和彦伊藤 晃平

岡本 明 中村 耕三

名前 名前

石見 晴夫

名前 名前

寺田 克之 寺田　豊 中村 博史 茂木　均

南 秀樹 嶋田 宏史 若林 正邦 徳永 徹

池谷 稔

中山 武士 堀井 秀夫 石川 時昭 粟野 文徳

茂木 真知子菅原 一孝

名前 名前

2016年度多摩市硬式テニスダブルス大会【ベテランの部】

名前 名前 名前 名前

Final
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